

اخبار روز

سام واژیر باز هم تایک قدمی مدال جهان رفت!

سام واژیر در مسابقات شیرجه جوانان قهرمانی جهان در ریوی برزیل در شیرجه از سکوی ۱۰ متر در مرحله مقدماتی در رقابت با ۲۸ شیرجه‌رو دیگر با امتیاز ۴۹۶ و قرار گرفتن در جایگاه ششم به مرحله فینال مسابقات رده سنی ۱۶- ۱۸ سال راه یافت. در مرحله فینال اما این شیرجه‌رو با امتیاز ۵۲۳.۷۵ پس از شیرجه‌روهایی از ایتالیا با امتیاز ۵۴۷.۶۵، اوکراین با امتیاز ۵۳۱.۷۰ و آمریکا با امتیاز ۵۲۸.۷۰ در جایگاه چهارم قرار گرفت. سام واژیر در شیرجه از تخته یک متر هم رقابت میلیمتری برای کسب مدال داشت و با اختلافی اندک دستش از مدال کوتاه ماند. این دو جایگاه چهارم دنیا در حالی توسط سام واژیر به دست آمده‌که بهترین نتیجه تاریخ شیرجه ایران در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان به شمار می‌آید./ایسنا

درخشش بوکسورهای نوجوانان ایران در روسیه

تورنمنت بین‌المللی بوکس نوجوانان روسیه در حالی دیروز (یک‌شنبه - ۱۱ آذر ۱۴۰۳) به پایان رسید که تیم ایران با کسب دو مدال طلا و دو مدل نقره با عملکردی درخشان به کارش در این رقابت‌ها پایان داد. این رقابت‌ها از جمعه ۹ آذر با حضور ۱۱۰ بوکسور از کشورهای چو ن روسیه، قزاقستان، ازبکستان، مغولستان، ارمنستان، بلاروس و ایران به میزبانی «نادیم» آغاز شد که تیم نوجوانان ایران نیز با چهار بوکسور در این مسابقات شرکت کرد. مهدی روزبهانی در وزن ۴۸ کیلوگرم (مدال طلا)، سهند نجفی در وزن ۵۰ کیلوگرم (مدال نقره)، اشکان هاشمی در وزن ۶۳ کیلوگرم (مدال نقره) و در وزن ۸۰+ کیلوگرم محمدصالح مصباحی (مدال طلا) چهار بوکسور ایران در این تورنمنت بین‌المللی بودند که با هداایت اکبراحدی چهار مدال رایه دست آوردند. تیم ملی بوکس نوجوانان چندی پیش نیز موفق شد با هدایت اکبراحدی برای نخستین بار در تاریخ به مقام نایب‌قهرمانی مسابقات قهرمانی آسیا دست یابد. علی مظاهری نیز به عنوان مدیر فنی تیم نوجوانان در مسابقات روسیه حضور داشت./ایسنا

پرونده انضباطی بیت سیاح بسته شد

با تلاش و پیگیری بخش حقوقی و بین‌الملل کمیته ملی پارالمپیک پرونده انضباطی صادق بیت سیاح، ملی‌پوش پارادوومیدانی ایران از سوی سازمان جهانی پارادوومیدانی بسته شد و این ورزشکار مجاز به شرکت در مسابقات بین‌المللی آتی خواهد بود. بیت سیاح که در رقابت‌های پرتاب نیزه کلاس ۴۴۱ بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس باثبات رکوردی درخشان در جایگاه نخست قرار گرفت و در آستانه کسب مدال طلا بود، به دلیل عدم رعایت برخی قوانین الزامی که ورزشکاران می‌بایست در طول مسابقه و پس از آن رعایت کنند، از سوی داور دو کارت زرد دریافت کرد و با تصمیم هیأت داوران دیسکالیفه شد و از کسب مدال بازماند./کمیته ملی پارالمپیک

بازگشت یخچالی به میادین با درخشش در بوندس لیگا

در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال بوندس لیگا پُروا، تیم رومرشتروم گلا دیاتورز تبریک به‌نمای یخچالی، ستاره تیم ملی ایران را در اختیار دارد، مقابل گیسن قرار گرفت و به برتری ۸۷ بر ۷۹ دست یافت. یخچالی که مدتی مصدوم بود، در بازگشت به میادین ستاره تیمش بودو موفق شد در مدت زمان ۲۹ دقیقه ۲۲ امتیاز و ۸ پاس گل داشته باشد و پر امتیازترین بازیکن زمین لقب بگیرد. گلا دیاتورها با ۱۴ امتیاز در رده هشتم جدول ۱۸ تیمی قرار دارند./فارس

دوری ۴ تا ۵ هفته‌ای کاپیتان پرسپولیس

رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس می‌گوید عمل انجام شده روی بینی امیدعالیشاه با موفقیت و به خوبی انجام شد. فرید زربنه درباره زمان بازگشت امید عالیشاه خاطرنشان کرد: «قبل از این یک زمان حداقلی چهار پنج هفته‌ای اعلام شد. مرحله به مرحله پیش می‌رویم و قطعاً با خدمات پزشکی که ارائه می‌شود و اراده قوی خود بازیکن او در سریع‌ترین زمان ممکن آماده تمرینات و در نهایت قرار گرفتن در شرایط مسابقه خواهد شد.»/باشگاه پرسپولیس

دبیر: مشکل پاداش مدال آوران المپیک برطرف شد

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، روز یکشنبه در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب شهید کشتی‌گیر علی گروسی در جمع خبرنگاران درباره حل مشکل پاداش مدال آوران المپیک اظهار کرد: «مشکل پاداش المپین‌های کشتی آزاد و فرنگی با پیگیری‌هایی که کمیته داشت برطرف شده و ظرف امروز و فردا به بچه‌ها پرداخت می‌کنیم. باید از رئیس، دبیر و هیات اجرایی کمیته المپیک تشکر کنم که حرف‌های ما را شنیدند و برای پرداخت پاداش‌ها اقدام کردند.»/ایرنا

حضور داوران و ناظر ایرانی در جام ملت‌های فوتسال بانوان

مسابقات گروه D انتخابی جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا از ۲۶ تا ۳۰ دی‌ماه در حالی در شهر یانگون میانمار برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا زری فتحی و زهرا رحیمی به عنوان داور مسابقات این گروه راقضاوت می‌کنند. همچنین گروه A این رقابت‌ها از ۲۲ تا ۳۰ دی ماه در حالی در شهر تاشکند ازبکستان برگزار می‌شود که سیدصدرالدین موسوی به عنوان ناظر داوری در این رقابت‌ها حضور دارد./فدراسیون فوتبال

موسوی: پرداخت دادرسی بیرانوند توسط فدراسیون بدعتی خطرناک است

پرونده دعوی حقوقی علیرضا بیرانوند و باشگاه پرسپولیس به‌تازگی با اعتراض دو طرف، به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارجاع داده شده است. نکته عجیب در خصوص این پرونده این است که بیرانوند بابت اعتراض به رأی کمیته وضعیت و ارجاع پرونده به کمیته استیناف، هزینه دادرسی پرداخت نکرده است و با موافقت فدراسیون فوتبال و هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون، هزینه دادرسی حدود یک میلیارد تومانی بیرانوند قرار است از محل پاداش‌های آینده این بازیکن پرداخت شود، اتفاقی عجیب و غیرقانونی که مشخص نیست فدراسیون فوتبال چطور تن به آن داده است و دبیرکل فدراسیون براساس چه‌قانونی چنین تصمیمی گرفته است. عباس موسوی رئیس کمیته تدوین و تطبیق مقررات فدراسیون فوتبال در خصوص این شائبه و گمانه‌زنی که گفته می‌شود در ماجرای پرداخت هزینه دادرسی پرونده علیرضا بیرانوند از محل پاداش‌ها، از کمیته تدوین مقررات استعلام گرفته شده است و او با این کار موافقت کرده است، گفت: «به هیچ عنوان در این موضوع استعلامی از کمیته تدوین مقررات صورت گرفته نشده است. پرداخت هزینه دادرسی به‌عهده شخصی است که در مقام داد‌خواهی تجدیدنظری است، از این‌رو این تکلیف متوجه شخص بیرانوند بوده است. به‌باور من این رخداد که هزینه دادرسی از محل پاداش‌های آینده اصحاب دعوا تأمین و تدارک شود، بدعتی خطرناک است و پیامد‌های خوشایندی ندارد.»/تسنیم

فوتبال پرسپولیس در جریان هفته ششم لیگ نخبگان آسیا، عصر امروز (دوشنبه) از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه حمد بن خلیفه شهر دوحه قطر، میزبان الشرطه عراق است و تیم فوتبال استقلال در این سال‌ها این بوده؛ آسیا تخصص ماست! حالا این هواداران دو آتشه اصلا دوست ندارند درمرحله اول، نخستین لیگ نخبگان آسیا با این رقابت‌ها خداحافظی کنند. استقلال در حال حاضر ۴ امتیازی و در رده هفتم جدول است و در صورت برد در این بازی یک پله دیگر شانس صعود در جدول را دارد اما آبی‌پوشان این فصل بدشانس هم هستند و باید به مصاف صدرنشین لیگ نخبگان آسیا بروند. تیم الاهلی عربستان با ۵ برد حتی بالاتر از الهلال ایستاده است. شکست دادن چنین تیمی که فوتبال را منظم بازی می‌کند کار غیرممکنی نیست اما بسیار بسیار سخت است.

موسیمانہ: باید بهترین عملکرد خود را در زمین داشته باشیم

پیتسو موسیمانہ، سرمربی استقلال در نشست خبری پیش از بازی با الاهلی عربستان گفت: «ما مقابل تیم بزرگی بازی خواهیم کرد. الاهلی تیم سابق من است و الان نسبت به گذشته تیم بسیار بهتری در اختیار دارد. الاهلی بازیکنان بزرگ و سوپرستاری در اختیار دارد و نسبت به گذشته، این تیم قدرت فنی بسیار بالاتری دارد. می‌دانم که بازی پیش رو، بازی سختی برای استقلال خواهد بود.» او در ادامه توضیح داد: «اگر موفق به کسب نتیجه‌شویم، برای ما این اتفاق بسیار مطلوب است، ولی باید صادق باشیم و حقیقت را قبول کنیم که در برابر این تیم با این ستاره‌ها کار آسانی نداریم. به هر حال فوتبال قوانین خودش را دارد. من به تیم خودم ایمان دارم و می‌دانم که اگر تمام تلاش خود را به کار بگیریم، می‌توانیم نتیجه خوبی را به دست بیاوریم. ما اینجا فقط برای دیدار و ملاقات با الاهلی نیامدیم، بلکه برای یک بازی جذاب و پر هیجان آمدیم تا بهترین نمایش خود را به اجرا بگذاریم. ما می‌خواهیم نمایش خوبی برای هواداران مان که این جاکنار ما نیستند داشته باشیم. از طرفی ما نماینده فوتبال ایران هستیم، پس باید بهترین عملکرد خود را در زمین داشته باشیم.»

را در اختیار یک رسانه قرار داده‌اند، گفت: سند جاسوسی نداریم که بخواهد لو برود (باخنده) سلسله مراتب را خوب بلدم و اسامی بازیکنان مدنظر را نیز به کریمیان، مدیر تیم اعلام کردم. او هم پیگیری کارها روی سلسله مراتب را بلد است. به حدی حرفه‌ای هستیم که می‌دانم باید چه کار کنم. این لو رفتن یا نرفتن را هم یک بحث بی‌مزه می‌دانم.

حسن‌زاده از ستون‌های تیم ملی است

وی درباره خط خوردن علی اصغر حسن‌زاده از لیست تیم ملی، عنوان کرد: «خط زدن معنی ندارد. ممنون دار اصغر حسن‌زاده، علیرضا رفیعی، محمدرضا سنگ سفیدی، باقر محمدی و... هستیم. آنها ستون و بازیکنان بزرگ و همیشه در صحنه تیم ملی هستند و خواهند بود. در این اردو ۲۴ بازیکن را دعوت کردیم و لفظ «خط زدن» را کنار بگذارید. در حال حاضر تا ۲۹ اسفند با فدراسیون قرارداد داریم اما تا آخرین لحظه‌ای که در تیم باشم تمام تلاش خود را به کار گرفته‌و به مسیری که در دو سال ونیم اخیر پشت سرگذاشتیم، پایبند هستم.»

در یاد گذشته بخوابیم تیم‌های آسیایی از رویمان رد شوند

سرمربی تیم ملی فوتسال گفت: «به جز ۱۴ بازیکنی که به جام جهانی بردم، در دو سال و نیم اخیر به ۱۶ بازیکن جوان بازی دادم. باید این مسیر را ادامه بدهیم. فدراسیون فوتبال برنامه کوتاه مدت دارد و باید برای تیم ملی یک برنامه بلند مدت هم مدنظر قرار بدهد. همه تیم‌ها فیفادی خود را پر می‌کنند. آندونزی به‌عنوان میزبان مسابقات آسیایی، با صرف یک هزینه هنگفت تورنمنتی را در فروردین سال آینده برگزار می‌کند که شنیده‌ام آژانتین، ژاپن و چند تیم بزرگ دیگر در آن شرکت می‌کنند. اگر بخوابیم در یاد گذشته بخوابیم، قطعاً تیم‌های آسیایی از روی ما رد می‌شوند.»



لیگ نخبگان آسیا؛

سرخابی‌ها در طوفان بقا

« تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هفته ششم رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا امروز به مصاف حریفان خود می‌روند

تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته ششم لیگ نخبگان آسیا، عصر امروز (دوشنبه) از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه حمد بن خلیفه شهر دوحه قطر، میزبان الشرطه عراق است و تیم فوتبال استقلال ساعت ۱۹:۳۰ در شهر جده به مصاف الاهلی عربستان می‌رود.

پرسپولیس - الشرطه؛ در حسرت پیروزی

تیم فوتبال پرسپولیس در کمال ناباوری هواداران در لیگ نخبگان آسیا هیچ بردی به دست نیاورده است. سرخپوشان لیگ نخبگان آسیا را با بازی‌های خوب و نتایج بد آغاز کردند، در مسابقه اول آنها مقابل الاهلی عربستان آنقدر خوب بودند که حتی سرمربی این تیم از قدرت پرسپولیس تعریف کرد! با این حال در فوتبال به بازی زیبا امتیازی نمی‌دهند و به همین دلیل پرسپولیس دست خالی از سه بازی اول به خانه بازگشت تا طلسم گاریدو بر پرسپولیس هم سایه بیندازد، پرسپولیس ایران پیش از این با برانکو و یحیی گل محمدی تا فینال لیگ قهرمانان آسیا هم پیش رفته بود اما با گاریدو هنوز یکی از ۴ تیم بدون برد لیگ نخبگان است! گاریدو پیش از این با العین هم بردی در آسیا به دست نیاورده بود.

گاریدو؛ باید مقابل الشرطه شانس هم داشته باشیم

خوان کارلوس گاریدو، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: «ما تمرینات خوبی انجام دادیم و برای این بازی آماده هستیم. قطعاً لیگ نخبگان برای ما یک جام بسیار مهم است. ما در یک بازی مهم و کلیدی در راه صعود به مرحله بعد هستیم و می‌دانیم که به برد نیاز داریم.» او افزود: «باید خیلی تلاش کنیم که امتیازات را به دست بیاوریم. به نظرم ما در شکل خوبی به این بازی می‌رسیم خوب تمرین کرده‌ایم و امکانات تمرینی خوبی داشته‌ایم. به نظرم بازیکنان برای این دیدار آماده هستند و در چند روز گذشته بسیار خوب کار کرده‌اند. از شرایط تمرینی بسیار راضی هستیم و همه اعضای تیم روی بازی پیش رو تمرکز کرده‌اند. این خواسته را در بازیکنان احساس می‌کنم که می‌خواهند بازی را ببرند. ما نیز به سه امتیاز داریم.» سرمربی پرسپولیس ادامه داد: «صادقانه بگویم ما در بازی قبل مستحق گرفتن امتیازات بیشتری بودیم اما با کار بیشتر به آن چیزی که استحقاق آن را داریم می‌رسیم. همه ما در مسیر خوبی هستیم و سخت تلاش می‌کنیم و فکر می‌کنم دیگر وقت آن است که شانس ما با ما یار باشد تا در زمان مناسب گل بزینم و در بازی، خوش شانس باشیم.»

واکنش شمسایی به لو رفتن لیست تیم ملی

سند جاسوسی نداریم!

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، درباره اعلام فهرست جدید تیم ملی فوتسال، اظهار داشت: «۴-۳ هفته از ۶ هفته ابتدایی لیگ را خودم از نزدیک تماشا کرده‌و برخی هفته‌ها نیز دستیارانم به محل برگزاری بازی‌ها رفتند. پس از جام جهانی هم صبر کردیم ریاست، کمیته فنی و کمیته فوتسال فدراسیون با فراغ بال شرایط را بسنجند و درباره ادامه همکاری تصمیم بگیرند. در این مدت بازی‌ها را از تلویزیون دیدم و در نهایت پس از اینکه این موضوع قطعی شد، تصمیم گرفتم مانند گذشته خودم به سالن‌ها بروم و بازی‌ها را ببینم.»

وی افزود: «روی برخی بازیکنان شناخت داشتم. در این اردو ۲۴ نفر را دعوت کردیم تا کارهایمان را انجام بدهند. بازیکنان دیگری حدود ۹-۸ نفر هم هستند که برای فیفادی بعدی در اسفند، آنها را زیر نظر داریم، جوانانی که کیفیت خوب و ایده‌آلی دارند و ممکن است به جمع نفرات فعلی اضافه شوند.»

سند جاسوسی نداریم که لو برود

سرمربی تیم ملی فوتسال در گفت‌وگویی که با فارس داشت، درباره انتشار لیست پیش از اعلام رسمی فدراسیون فوتبال و به نوعی لو رفتن آن حتی شایعات مطرح شده مبنی بر اینکه شاید خودش یا سرپرست تیم این لیست